
 

                                                                                             
    У к р а ї н а                           

    ШЕПЕТІВСЬКА МІСЬКА РАДА                       

   ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ                     

     РІШЕННЯ 
  LXXVII сесії міської ради  VII  скликання                   

          
  
 
   від   17 вересня   2020  р. №  14                                                             м.Шепетівка   
 
Про визначення орендодавців 
комунального майна територіальної  
громади м.Шепетівка  
 
 Керуючись ст.ст. 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п. 5 ст. 17 Закону України «Про оренду державного та комунального майна» від 
03 жовтня 2019 року №157-IX, враховуючи Постанову Кабінету Міністрів України «Про 
деякі питання оренди державного та комунального майна» від 03 червня 2020 року № 483, 
Шепетівська міська рада  
В И Р І Ш И Л А: 

1. Визначити орендодавцями комунального майна територіальної громади м. 
Шепетівка: 

1.1.  Виконавчий комітет Шепетівської міської ради Хмельницької області - щодо 
єдиних майнових комплексів, нерухомого майна і споруд, майна , що не увійшло до 
статутного капіталу, яке перебуває у комунальній власності та об’єктів 
комунального майна балансоутримувач яких надає в оренду приміщення площею 
понад 400 квадратних метрів. 
1.2. Комунальні підприємства, організації і установи уповноважені міською радою 
управляти майном, яке передано їм в оперативне управління, господарського 
відання, перебуває на балансі - щодо окремого індивідуально визначеного майна та  
об’єктів нерухомого майна, загальна площа яких не перевищує 400 квадратних 
метрів.  
2.   Суб’єктам орендних відносин неухильно дотримуватись вимог Закону України 

«Про оренду державного та комунального майна» від 03 жовтня 2019 №157-IXта 
Постанови Кабінету Міністрів України «Про деякі питання оренди державного та 
комунального майна» від 03 червня 2020 року № 483. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
розвитку промисловості, житлово-комунального господарства, підприємницької 
діяльності, транспорту, енергетики та зв’язку (голова комісії Верхогляд М.І.),першого 
заступника міського голови Вихівського В.Б. 
 

 
Міський голова                                                                                    М.Полодюк 
 
 
 
 
 


